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NYTTÅRSKAFFE
Som  tidligere  år  hadde  vår  eks-president  Alf  Ahdell  invitert  til  nyttårskaffe  på  Bussbygg  før
konserten i  Røvik kirke. 14 personer koste seg med kaffe og nydelig kake fra Enen bakeri,  og
praten gikk livlig fram til spaserturen på bar veg opp til kirka. Behagelig at det ikke var isholke som
i flere foregående år.

Vi  takker  Bussbygg  for  fin  mottakelse!  Det  var  kollisjon  med  avslutningen  av  Hoppuka  med
spenning om Norge ville ta seieren, noe som gjorde at oppmøtet kanskje ikke var større.

KONSERTEN I KIRKA
Fuglset  Mannskor  stod  for  arrangementet  og  hadde  engasjert  Bolsøya  Hornmusikk  og  Bjørn
Austigard til å bidra med hhv musikk og kåseri.

Mannskoret starta opp med flere julesalmer og sanger, og avslutta konserten med varierte melodier
fra sin nye cd. Den ivrige og nyskapende dirigenten Kyrre Bjørdal Sæther var også dyktig solist i et
av numrene, og andre gode solister var Arnstein Amundsen, Odd Røhjell, Sivert Gravem.

Tilhørerne var fornøyd og imponert over bredden og kvaliteten i prestasjonen. Det var noe for
enhver smak fra julesalmesekvensen til salme i arrangement av Johan H. Grimstad, og videre til
negro spirituels  og afrikansk  trilogi  på  afrikansk språk.  Det virker som koret  koser  seg,  og at
dirigenten liker å lage nye arrangementer.

Mellomspill i konserten var kåseri av Bjørn Austigard om Bolsøy gamle kirke. Som vanlig hadde han
gjort et grundig studium av historien, og ga oss informasjon om utviklingen over fem århundre fra
1300-tallet til slutten av 1800-tallet for eksistensen av Bolsøy kirke. Vi fikk også vite hvordan det
hadde seg at Røvik og Røbekk kirkene avløste Bolsøykirka,  og bakgrunnen for  at  altertavle og
prekestol fra kirka som ble revet, befinner seg i Røvikkirka. Framføringen i vanlig Austigardstil og
-dialekt gjorde også at publikum fryda seg.

Bolsøya Hornmusikk ved sin dirigent Raymond Lien gjennomførte etter kåseriet et allsidig program.
Det  er  tydelig  at  de  også  utvikler  seg  år  for  år  med  nye  melodier  og  arrangement.  Det  er
imponerende at Bolsøya greier å opprettholde et orkester med så god kvalitet.

En  fullsatt  kirke  ga  uttrykk  for  at  de  var  svært  fornøyd  med  konserten.  Og  leder  av  Fuglset
Mannskor, Ottar Befring, kunne takke alle de opptredende for god innsats, og lovte at det ville bli
konsert med utsynging av jula også neste år. Det vil bli syvende gang! Til slutt takka Kari Fløystad
for samarbeidet og overleverte korpsets cd til mannskoret.

Nyttårskaffe hos Alf Ahdell på Bussbygg
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Bjørg og Arne Ødegaard Fuglset Mannskor

Bolsøya Hornmusikk Takk for flott musikkopplevelse!

Bjørn Austigard - populær kåsør
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